[image: image1.emf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ   ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

198323, Санкт- Петербург, Красносельское шоссе, 46 литера «А»

Р Е Ш Е Н И Е

«20»  июня 2014 г.

№ 3-11
Об определении филиала Северо-Западного банка ОАО
«Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты муниципального  Совета внутригородского
 муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Горелово пятого созыва

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 16 июня 2014 года № 57-9 «Об определении перечня  филиалов Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования МО Горелово     р е ш и л а :

1.  Определить филиал Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»
по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты

муниципального  Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга МО Горелово пятого созыва Головное отделение по Санкт-Петербургу ВСП № 9055/734 по адресу: 198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, ул. Красногородская, д.17,корп.1 литера «А»
2.   Утвердить форму разрешения  кандидату в депутаты на открытие специального избирательного счета согласно приложению № 1.
3.   Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и  Головное отделение по Санкт-Петербургу  ВСП № 9055/734.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО МО Горелово..

	Председатель ИКМО

	Путякова М.Л.

	Секретарь ИКМО

	Макаренко Е.Н.

Приложение № 1

к решению ИКМО МО Горелово

от 20 июня 2014 года №3-13
Головное отделение по Санкт-Петербургу

ВСП № 9055/734
Северо-Западного банка

ОАО «Сбербанк России»

____________________________________

198320, Санкт-Петербург,

 г. Красное Село, ул. Красногородская, д.17,корп.1 литера «А»
РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

кандидата в депутаты муниципального Совета
внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Горелово
« _____» ___________ 20___г.

В соответствии с пунктом 1  статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 22,  46  Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования МО Горелово  разрешает  кандидату  в депутаты ________________________________________________________________

                                                         (фамилия,  имя.  отчество)
 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Головном отделении по Санкт-Петербургу ВСП № 9055/734 Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» по адресу 198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, ул. Красногородская, д.17,корп.1литера «А»
	Председатель ИКМО

	_
	Путякова М.Л.

м п